

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL SAO JOAQUIM

CNPJ: 01.397.083/0001-67
 RUA GASPARINO DUTRA
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

29/2014

Data do Processo:

05/09/2014

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|----------------------------------|------------|------|--|-------|----------------------------|--------------------|
| 1 | 17,000 | Lata | TINTA ACRÍLICA VERDE CLARO DE 18 L | ----- | 219,9600 | 3.739,3200 |
| 2 | 8,000 | Lata | SELADOR ACRÍLICO DE 18 L | ----- | 80,0100 | 640,0800 |
| 3 | 3,000 | Lata | TINTA ESMALTE BRANCA DE 3,6 L | ----- | 62,4000 | 187,2000 |
| 4 | 2,000 | Lata | SOLVENTE, 2 L | ----- | 10,4600 | 20,9200 |
| 5 | 3,000 | UN | ROLO DE LÃ 20 cm | ----- | 21,1600 | 63,4800 |
| 6 | 3,000 | UN | PINCEL DE 3" | ----- | 7,5000 | 22,5000 |
| 7 | 2,000 | UN | Pincel 2 | ----- | 3,6000 | 7,2000 |
| 8 | 2,000 | UN | Rolo de lâ 15 cm | ----- | 11,2000 | 22,4000 |
| 9 | 2,000 | UN | Rolo de lâ 23 cm | ----- | 26,2200 | 52,4400 |
| 10 | 10,000 | Lata | SELA TRINCA 3,6 LITROS | ----- | 198,5200 | 1.985,2000 |
| 11 | 8,000 | UN | Selador 18 litros | ----- | 65,2200 | 521,7600 |
| 12 | 3,000 | UN | Solvente | ----- | 9,2500 | 27,7500 |
| 13 | 8,000 | UN | Tinta Acrílica 18 litros - verde claro | ----- | 209,7500 | 1.678,0000 |
| 14 | 6,000 | UN | Tinta Esmalte 3,6 litros - Branca | ----- | 52,6400 | 315,8400 |
| 15 | 2,000 | M3 | AREIA FINA m³ | ----- | 118,2700 | 236,5400 |
| 16 | 10,000 | M3 | AREIA MÉDIA m³ | ----- | 118,2700 | 1.182,7000 |
| 17 | 2,000 | UN | CAIXA SIFONADA 100X100X50 | ----- | 10,2200 | 20,4400 |
| 18 | 60,000 | KG | CIMENTO 50 kg | ----- | 26,2700 | 1.576,2000 |
| 19 | 10,000 | arr | FERRO CONSTRUÇÃO 5/16. | ----- | 22,6700 | 226,7000 |
| 20 | 3,000 | UN | JANELA 1,10 m X 1,50m EM MADEIRA DE EUCALIPTO COM VIDRO 3mm COLOCADO | ----- | 284,2000 | 852,6000 |
| 21 | 24,000 | UN | TABUA 0,3 m x 2,70 m - PINUS | ----- | 15,6500 | 375,6000 |
| 22 | 700,000 | UN | Tijolo 06 furos | ----- | 0,4200 | 294,0000 |
| 23 | 2,000 | KG | PREGO 17 X 27 | ----- | 9,0000 | 18,0000 |
| 24 | 10,000 | UN | POSTE 3 METROS (ESPESSURA: 12cm X 14cm) EUCALIPTO | ----- | 29,3300 | 293,3000 |
| 25 | 4,000 | UN | POSTE DE 5 METROS (ESPESSURA: 10 cmX 14) cm EUCALIPTO | ----- | 57,2000 | 228,8000 |
| 26 | 13,000 | PC | 3 METROS EUCALIPTO - 2" x 4" | ----- | 19,3900 | 252,0700 |
| 27 | 20,000 | PC | 5,40 METROS EUCALIPTO - 2" x 4" | ----- | 34,8700 | 697,4000 |
| 28 | 24,000 | PC | 4,20 METROS EUCALIPTO - 2" x 3" | ----- | 22,9900 | 551,7600 |
| 29 | 40,000 | UN | TELHA DE AMIANTO 2,44 m - 5mm | ----- | 36,6600 | 1.466,4000 |
| 30 | 120,000 | UN | PARAFUSO TELHEIRO | ----- | 0,5100 | 61,2000 |
| 31 | 4,000 | KG | Prego 19 x 39 | ----- | 8,5600 | 34,2400 |
| 32 | 2,000 | KG | Prego 20 x 48 | ----- | 8,5600 | 17,1200 |
| 33 | 2,000 | KG | Prego 25 x 72 | ----- | 9,4900 | 18,9800 |
| (Valores expressos em Reais R\$) | | | | | Total Máximo Geral: | 17.688,1400 |